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Fiche technigue
Nom

Titre

Luminosité du projecteur
Technologie de projection
Résolution native du projecteur
Taux de contraste

Format d'image

Taille d'écran compatible
Rapports d'aspect pris en charge
Distance de projection

Correction du trapéze, horizontale
Correction du trapéze, verticale
Taille de matrice

Sortie de lumiére blanche

Sortie de lumiere de couleur
Type de source lumineuse

Durée de vie de la source lumineuse
Durée de vie de la source lumineuse (mode économique)
Type de lampe

Puissance de la lampe

Mise au point

Longueur focale

Amplitude d'ouverture

Ratio de zoom

Zoom numérique

Ratio de projection

Décalage

Full HD

Compatibilité 3D

HD-Ready

Modes couleur vidéo

Aucune description disponible pour cet article

A
(,9/\

NO PRODUCT IMAGE

Description
EB-WO03

Epson EB-WO03 Projecteur a focale standard 2700 ANSI lumens
3LCD WXGA (1280x800) Noir

2700 ANSI lumens
3LCD

WXGA (1280x800)
10000:1

16:10

838,2 - 8077,2 mm (33 - 318")
16:10

1,68 -2,02m

-30 - 30°

-30 - 30°

1,5 cm (0.59")
2700 ANSI lumens
2700 ANSI lumens
Lampe

5000 h

6000 h

UHE

200 wW

Manuel

16.9 - 20.28 mm
1,58 -1,72

1.2:1

1,2x

1.3-1.56:1

10%

Non

Non

Oui

Dynamique
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Nombre de ports VGA (D-Sub)
Quantité de ports HDMI

Entrée vidéo composite

1
1
1

Entrée composante du dispositif audiovisuel (YPbPr/YCbCr) 0

Port DVI

Connecteur audio (L,R) intégré
Entrée S-Vidéo

Quantité de Ports USB 2.0
Connecteur USB

Ethernet/LAN

Wifi

Nombre de port ethernet LAN (RJ-45)
Lecteur de cartes mémoires intégré
Niveau sonore

Niveau sonnore (mode économique)
HDCP

Plug and Play

Pays d'origine

Haut-parleurs intégrés

Puissance évaluée de RMS

Type de produit

Couleur du produit

Positionnement

Port de cable antivol

Type d'emplacement de verrouillage de cable
Ecran integré

Source d'alimentation

Consommation électrique typique
Consommation d'énergie (mode veille)
Consommation d'énergie (mode économie)
Poids

Largeur

Profondeur

Hauteur

Largeur du colis

Profondeur du colis

Hauteur du colis

Poids du paquet

Télécommande fournie

Piles fournies

Manuel d'utilisation

USB Type-A, USB Type-B
Non
Non

0

Non
37dB
29 dB
Non
Oui
Chine
Oui
1w
Projecteur a focale standard
Noir
Bureau
Oui
Kensington
Non
Secteur
270 W
0,28 W
201w
2,4 kg
297 mm
234 mm
77 mm
360 mm
360 mm
160 mm
3,86 kg
Oui

Oui

Oui
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Quantité

Produits par palette

Longueur brute de la palette
Largeur brute de la palette
Hauteur brute de la palette
Produits par couche de palette
Produits par couche de palette (RU)
Produits par palette (RU)
Longueur de la palette (RU)
Largeur de la palette (RU)
Hauteur de la palette (RU)
Port RS-232

Code EAN

1 piece(s)
78 piece(s)
120 cm

80 cm
2,23 m

6 piece(s)
6 piece(s)
78 piece(s)
120 cm
100 cm
2,23 m

0
8715946531205

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):

Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

27-10-2025
288.43 €
349 €

1

349 €
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